un apgrozījuma pārskati

1998.g. novembris - 
- decembris

219

210. Pamatlīdzekļu inventarizācijas 
saraksti

1995. 53

211. Tas pats 1996. 117
212. Tas pats 1997. 132
213. Tas pats 1998. 111

Уг

♦

*

Šajā apraksta iedaļa par 1995. -1998.gadiem iekļautas 145 (viens simts 
četrdesmit piecas) lietas no Nr.69 līdz Nr.213.

Aprakstu sastādīja arhivāre

S A S K A Ņ O !
NRC "Vaiv, f  direktors

A.Vētra

Jūrmalā, ’W .  Ofr 2001.

I.Vulfa

♦

«

+-

[sēdes prcts!',olu Nr. У ^
Bezpeļņas organizācija valsts uzņēmums

NACIONĀLAIS REHABILITĀCIJAS CENTRS